1

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.04.2015 г. № 51

п. Омсукчан

Об исполнении бюджета муниципального

образования «поселок Омсукчан» за 2014 год
В соответствии со ст.5 Закона Магаданской области от 22.10.2014г. № 1808-ОЗ «О преобразовании муниципального образования – городского поселения «Поселок Омсукчан» и муниципального образования – городского поселения «Поселок Дукат» путем их объединения с наделением статусом городского округа  и о внесении изменений в отдельные законы Магаданской области»,   решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 11 «О ликвидации администрации муниципального образования «поселок Омсукчан», на основании статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Собрание представителей Омсукчанского городского округа

РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «поселок Омсукчан»  за 2014 года по доходам в сумме 146401,47 тыс. руб., по расходам в сумме 142987,28  тыс. руб., с превышением доходов над расходами в сумме 3414,19 тыс. руб., в том числе:

1) исполнение по доходам бюджета муниципального образования «поселок Омсукчан»  за  2014 год, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) исполнение по доходам бюджета муниципального образования «поселок Омсукчан» по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2014 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3) исполнение плана расходов бюджета муниципального образования «поселок Омсукчан»  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2014 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

4) исполнение плана по распределению ассигнований по муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, группам видов расходов  классификации расходов бюджетов за 2014 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

5) исполнение ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования «поселок Омсукчан» за 2014 год согласно приложению № 5 к настоящему решению;

6) исполнение перечня муниципальных программ, предусмотренных к финансированию за счет средств бюджета муниципального образования «поселок Омсукчан», за 2014 год согласно приложению № 6 к настоящему решению;
7) исполнение источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «поселок Омсукчан» за 2014 год согласно приложению № 7 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
Заместитель председателя

Собрания представителей

     Д.М. Вагапов